
お客様 

お取引様各位 

 

 

営業時間変更に関するお知らせ 

 

拝啓 新緑の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社では 下記の通り営業時間を変更することに致しました 

お客様にはご不便をお掛けすることのないよう十分配慮いたす所存でございますので 

なにとぞご高承の上ご協力賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながらご案内申し上げます 

 

                     敬具 

 令和３年５月吉日 

                      九州通信産業株式会社 

                      代表取締役社長 川下 龍喜 

 

記 

 

 

営業時間  ８：３０～１７：００（旧営業時間 8：30～17：15） 

変 更 日  令和３年６月１日より変更 

                

以上 


